下野市業務委託契約に基づく協定書

令和  年  月  日

発 注 者

栃木県下野市笹原２６番地

下 野 市

下野市長

受 注 者

令和  年  月  日締結した次の業務を、下野市業務委託契約書に基づき発注者と受

注者との間において下記のとおり協定する。

業 務 名：

委託箇所：

記

１ 本契約に基づく業務委託料は次のとおりとする。

 本契約に基づく請負代金の業務委託料及び履行高予定額の予定は次のとおりとする。

年  度 業務委託料 履行高予定額

令和  年度 円  円

令和  年度 円  円

計 円  円

２ 前払金

前払金は、上記の履行高予定額を基準として、「下野市業務委託契約書」第３６条に定

める率以内の額を、当該年度にそれぞれ支払うことができる。

３ 「下野市業務委託契約書」第３９条に定める部分引渡しに係る業務委託料の支払いに

ついては、「業務委託料（支払限度額）」のうち、すでに支払った前払金等の額を控除し

た残高を限度として支払うことができる。

収 入

印 紙